
ZARZĄDZENIE NR 46/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. "Rozwój 
i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych 

w Szczecinie - etap II"

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 562/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 48/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2018 r., Zarządzenie  Nr 206/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 maja 2018 r., Zarządzenie Nr  228/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2018 r., 
Zarządzenie Nr  25/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 stycznia 2019 r.), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 97/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. "Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej 
w miejskich jednostkach organizacyjnych w Szczecinie - etap II" (zm. Zarządzenie Nr 91/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2018 r. oraz Zarządzenie Nr 459/18 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 24 października 2018 r.) w §1 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Marta Bożek - Główny Specjalista w Biurze Strategii Urzędu Miasta Szczecin - Specjalista 
ds. wniosków o płatność, promocji i monitoringu, odpowiedzialny za kontrolę wydatków 
projektu, rozliczenie dofinansowania ze środków unijnych oraz sprawozdawczość w ramach 
projektu, prowadzenie działań promocyjnych projektu, informowanie mediów o postępach 
prac przy realizacji projektu;”;

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Alicja Leszczyłowska- Podinspektor w Biurze Inwestycji i Remontów Oświatowych 
Urzędu Miasta Szczecin - Specjalista ds. technicznych, odpowiedzialny za przygotowanie 
i realizację inwestycji w obiektach oświatowych będących przedmiotem projektu, 
prowadzenie rejestru umów i zleceń;”;

3) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) Janusz Dobrowolski - Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miasta 
Szczecin - Specjalista ds. technicznych projektu w zakresie przygotowania i realizacji 
inwestycji w obiektach z zakresu pomocy społecznej, odpowiedzialny za przygotowanie 
i realizację inwestycji w obiektach z zakresu pomocy społecznej będących przedmiotem 
projektu, prowadzenie rejestru umów i zleceń, planowanie budżetu biura, kontrolę 
wydatków, realizację faktur za usługi i roboty wykonane w ramach projektu, prowadzenie 
rejestru zrealizowanych faktur.”.

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
inwestycji i zarządzania projektami.

Id: AA849EB0-F088-4E70-BFA1-8FD8DCE18D6C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: AA849EB0-F088-4E70-BFA1-8FD8DCE18D6C. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-390818382

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  31 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: AA849EB0-F088-4E70-BFA1-8FD8DCE18D6C. Podpisany Strona 3




